
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ ze dne 16. 09. 2022 

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen občanský zákoník) 

pro realizaci akce „Rozšíření MKDS Milovice — IV. etapa“ 
Článek I. 

Smluvní strany 
Město Milovice 
se sídlem: Milovice - Mladá, nám. 30. června 508, PSČ 289 24 zastoupeno: Ing. Milanem Pourem, 

starostou města 
IČO: 002 39 453, DIČ: CZ00239453 osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních a komerčních: 

Ing. Milan Pour, starosta města ve věcech technických: 
Bc. Petra Košátková, projektový manager Oddělení investic a rozvoje bankovní spojení: Komerční 

banka a.s. 
číslo účtu: XXXX 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Mopos Communications, a.s. 
sídlo: Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice registrace: zapsána v OR vedeném Krajském soudem v 

Hradci Králové, oddíl B, vložka 2122 
IČO: 262 22 396, DIČ: CZ 262 22 396 zastoupeno: Ing. Pavlem Morávkem — členem správní rady ve 

věcech smluvních a komerčních: Ing. Pavel Morávek, Ing. Michal Nedelka ve věcech technických: Ing. 

Michal Nedelka, Martin Forman 
Bankovní spojení: XXXX 
číslo účtu: XXXXXXXXXXXX tel. spojení: +420 466 612 305 e-mail: info@mopos.cz 

(dále jen „zhotovitel“) 

společně též jako „smluvní strany“ uzavírají dnešního dne a roku tuto smlouvu. 

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením ČI. II. ods.2 a) Smlouvy na realizaci akce “Rozšíření 

MKDS Milovice - IV. etapa“ (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami dne 16. 09. 

2022, dohodly na uzavření Dodatku č.l ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1), následujícího znění: 

A) 
v 
Článek V. (Termíny plnění) odst. 5.1 Smlouvy, jehož původní znění zní: 

Požadovaný termín dokončení díla je nejpozději do konce roku 2022, protokolárním předání převzetím 

zhotoveného díla bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému a bezpečnému užívání stavby uvedené 

v čl. III. odst. 3.1 této smlouvy. 

Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace akce došlo ke změně termínu dodání kamer, který je 

způsobený komplikacemi na světovém trhu ICT technologií, z tohoto důvodu se prodlužuje doba plnění 

do 06.01.2023. 

Strana 1 /2  

mailto:info@mopos.cz


B) 
Článek VII. (Cena díla) odst. 7.6 Smlouvy, jehož původní znění zní: 

Cena bez DPH: 1 345 720 Kč 
Rozpočtová rezerva 5 % z ceny bez DPH: 67 286 Kč 
Celková cena bez DPH 
(cena bez DPH + rezerva bez DPH) 1 413 006 Kč 

DPH 21 % (z celkové ceny bez DPH) 269 731 Kč 
Celková cena včetně DPH: 1 709 737 Kč 

slovy: jeden milionsedmsetdevěttisícsedmsettřicetsedm korun českých, včetně DPH  

Nové znění 
Cena díla 

Původní cena s DPH 1 628 321,2 Kč 
Cena víceprací 00,00 Kč 
Cena méněprací s DPH 192 297,58 Kč 
Celková cena včetně DPH: 1 436 023,62 Kč  

slovy: jedenmiliončtyřistatisíctřišesttisícdvacettři korun českých a šedesátdva haléřů, včetně DPH 

Zjišťovací protokoly jsou součástí tohoto Dodatku, jakožto Příloha č. 2, 3 a 4. 

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č.l nedotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
Tento Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

Tento Dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech a platností originálu, z niž objednatel obdrží 

tři (3) vyhotovení a zhotovitel jedno (1) vyhotovení. 

Objednatel prohlašuje, že uzavření tohoto Dodatek schválila Rada města Milovice na svém jednání č. 

3/2022, dne 18. 01. 2023, usnesením č. UR-34-3/23. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1: Žádost o prodloužení termínu dokončení díla 

Příloha č. 2: Zjišťovací protokol č. 1 

Příloha č. 3: Zjišťovací protokol č. 2 
Příloha č. 4: Zjišťovací protokol č. 3

 

V Milovicích dne 26. 01. 2023 V Milovicích dne '
 



 
objednatel / 

Město Milovice ! 
X Ing. Milan Pour 
Nstarosta města  

Strana 2 /2 

zhotovitel 

Mopos Communications, a.s. 

Ing. Pavel Morávek 

člen správní rady 
Mopos Communications, a.s^ 

Mopos Communications, a.s. 
Rokycanova 2921,530 02 Pardubice 

IČO: 26222396 
DIČ: CZ26222396 (D 



mopos 

Věc: Žádost o prodloužení termínu dokončení díla 

Dovolujeme si Vás touto cestou požádat o prodloužení termínu dokončení díla „Rozšíření MKDS 

Milovice - IV. etapa“ do 28.2.2023. Důvodem je posun termínu dodání kamer Axis od našeho 

dodavatele, způsobený komplikacemi na světovém trhu ICT technologií. 

Věříme, že výše uvedené důvody, které nejsme schopni ovlivnit, pochopíte a naší žádosti vyhovíte. 

V Pardubicích dne: 

Ing. Pavel Moravek 

Mopos Communications, a.s. - člen správní rady 

Mopos Communications, a.s., Rokycanova 2921, 530 02 Pardubice, IČ: 26222396, DIČ: CZ26222396 tel.: +420 
466 612 305, email: info@mopos.cz, web: www.mopos.cz 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2122

mailto:info@mopos.cz
http://www.mopos.cz/


ZMĚNOVÝ LÍŠT 
Zhotovitel: 
Mopos Communications, a.s. 
Rokycanova 2921 
530 02 Pardubice 
IČO : 262 22 396 
DIČ CZ26222396

\ číslo ZL 1 



X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Objednatel : Město Milovice nám 

30. června 508 289 23 Milovice 

IČO : 002 39 453 DIČ : 

CZ00239453 ______________  
Způsob odesíláni / předáni / 

datum 

e-mailem, dne 

Kontrola za TDI 

Martin Havlíček 
Stavba 

13 12.2022 

Datum 

13 12 2022 

„Rozšíření MKDS Milovice - IV. etapa“ 

Odkazy na dokumentaci Projektová dokumentace zpracovaná 

SiTEL. spol s r o 
Baarova 957, 140 00 Praha 4 

na rozpočet 
Cenová nabídka z Smlouvy o dílo 

na jednáni na akci 
„Rozšířeni MKDS Milovice - IV etapa" 

POPIS ZMĚNY: 

1.Návrh změny; 

Tento změnový list obsahuje odpočet dodávky a montáže 2 ks stožárů Pro osazeni kamer Dyly využité stávající stožáry VO Dále 

změnový list reflektuje skutečný rozsah dodávky instalačního matenálu a montážních krabíc 

Cenove vyčísleni. 

Cena změnového listu č 1 dle rozpočtu bez DPH 59 600,00 Kč 

Cena změnového listu č. 1 dle rozpočtu vč. DPH 72 116,00 Kč 

Zhotovitel: 

Mopos Communications, a.s. 
Rokyta nov» 2921,530 02 Pardubice 

IČO: 26222396 
DIČ: CZ26222396 ® 

ig Michal Nedělka 

Odsouhlasení TDI: 



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zhotovitel: 
Mopos Communications, a.s. 
Rokycanova 2921 
530 02 Pardubice 
IČO : 262 22 396 
DIČ CZ26222396 

Objednatel: Město Milovice nám. 30. 

června 508 289 23 Milovice IČO : 002 39 

453 DIČ : CZ00239453 

Kontrola za TDl 

Martin Havlíček 

Datum 

14.12 2022 

Způsob odesíláni / předáni / datum Stavba  

 
Rozšíření MKDS Milovice - IV. etapa' 

e-mailem, dne 14 12.2022 

Odkazy na dokumentaci Projektová dokumentace zpracovaná: 

SITEL, spol. s r.o. 
Baarova 957, 140 00 Praha 4 

na rozpočet 
Cenová nabídka z Smlouvy o dílo 

na jednání na akci 
.Rozšíření MKDS Milovice - IV etapa" 

POPIS ZMĚNY: 

I.Návrh změny; 

Tento změnový list obsahuje rozdíly mezi skutečně provedenými pracemi a výkazem výměr V rámci stavby pak byla 
provedena změna dimenze chráničky, některé z plánovaných zemních protlaků nebyly prováděny, jelikož byly využity stávající protlaky 

Cenově vyčísleni; 

Cena změnového listu č. 1 dle rozpočtu bez DPH 96 610,62 Kč 

Cena změnového listu č. 1 dle rozpočtu vč. DPH 116 896,85 Kč 

Zhotovitel: Odsouhlasení objednatelem : Odsouhlaseni TDl 

Mopos Communications, a.s. 
Rokycanova 2921,530 02 Pardubice 

IČO: 26222396 

Bc. Petra Košátková Martin Havlíček / 



ZMĚNOVÝ LIST   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Zhotovitel: 
Mopos Communications, a.s. 
Rokycanova 2921 
530 02 Pardubice 
IČO : 262 22 396 
DIČ : CZ26222396 
Objednatel: 
Město Milovice nám. 30. června 

506 
289 23 Milovice 
IČO : 002 39 453 
DIČ : CZ00239453 ___________  
Způsob odesílání/předání/datum 

e-mailem. dne 12.01 2023 

Kontrola za TDI 

Martin Havlíček 
Stavba: 

Datum 

.Rozšířeni MKDS Milovice - IV. etapa" 

12.01.2023 

Odkazy na dokumentaci Projektová dokumentace zpracovaná: 

SITEL, spol. s r.o. 
8aarova 957, 140 00 Praha 4 

na rozpočet 

I 

 ---------------   --------------------------  
Cenová nabídka z Smlouvy o dílo 

na jednání na akci: 
„Rozšíření MKDS Milovice - IV. etapa" 

POPIS ZMĚNY: 

I.Návrh změny: 

Tento změnový list obsahuje rozdíly mezi skutečným množstvím likvidovaných odpadů a množstvím předpokládaným dle soupisu 

prací. Dále zohledňuje požadavek investora na rozprostření zeminy v okolí stavby nad rámec původního zadání 

Cenové vyčísleni: 

Cena změnového listu č. 1 dle rozpočtu bez DPH 2 713.00 Kč 

Cena změnového listu č. 1 dle rozpočtu vč. DPH 3 282,73 Kč 

Zhotovitel: Odsouhlasení objednatelem: Odsouhlaseni TDI: 

 

8c. Petra Kosátková 

M 

Martin Havlíček 



ZMĚNOVÝ LIST   

 

 


